
E-mail: Telefon:

Obec sídla PSČ sídla

PRAVDA

NE

v okrese:
z toho v obci:
z toho v obci:
z toho v obci:
z toho v obci:

muži

cizinci z EU/EHP a Švýcarska (mimo občanů Slovenska)

PRAVDA

NE

Celkem

NE

Stav k 
31.12.2019

Výhled na 

rok 2020

PRAVDA

*) Vyplňte, pokud máte požadované údaje k dispozici.

1) Vyplňujte ANO - NE.

Celkem za Českou republiku

Zahraniční spoluúčast1)

IČ agentury6)

5) Po vybrání CZ-ISCO s přesností na tři čísla se zde zobrazí příklady profesí. Vyhledávač CZ-ISCO naleznete v tomto souboru, záložka 'Vyhledávač CZ-ISCO' (v levém dolním rohu monitoru).

Název agentury6)

V OKRESE 

Stav k 31.12.2019
Počet zaměstnanců v 

přepočt. počtu (FTE) 

k 31.12.2019*

Celkový počet agenturních pracovníků (včetně případně dalších, výše neuvedených, profesí):

z toho ženy

4. AGENTURNÍ ZAMĚSTNANCI4) - CELKOVÝ POČET A NEJČASTĚJŠÍ PROFESE ZAMĚSTNÁVANÝCH AGENTURNÍCH PRACOVNÍKŮ

        Pracovníky na zkrácený úvazek nezaměstnáváme.

nejčastější státní příslušnost cizinců (mimo Slovenska)

3. KOLIK PRACOVNÍKŮ ZAMĚSTNÁVÁTE NA  ZKRÁCENÝ ÚVAZEK?

Nejčastější profese

3) Jihomoravský kraj tvoří okresy Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov a Znojmo. Pokud máte pracoviště ve více okresech kraje, vyplňte prosím dotazník za každý okres 

samostatně.

CZ-ISCO5)

osoby ve věku 55+

ženy

osoby se zdravotním postižením (OZP)

z toho osoby s těžkým zdravotním postižením

        Služeb agentur práce nevyužíváme a ani je výhledově neplánujeme.

2) Kmenoví zaměstnanci; mají pracovní poměr uzavřen přímo se zaměstnavatelem, nezapočítávají se pracovníci na další pracovní poměr, na dohody, osoby na mateřské a rodičovské dovolené.

z toho pracující v důchodovém věku

cizinci - občané Slovenské republiky   

cizinci z ostatních zemí  – celkem

Celkem za subjekt v Jihomoravském kraji

6) Při vyplnění IČ se název agentury doplní automaticky. Při přesném zapsání názvu agentury se naopak doplní IČ.

4)Agenturní zaměstnanci: zaměstnanec má pracovní smlouvu uzavřenou s pracovní agenturou, která mu současné pracovní místo u zaměstnavatele zprostředkovává.

IČNázev zaměstnavatele

Kontaktní osoba

U oranžově podbarvených políček v dotazníku prosím vyberte příslušnou hodnotu z rozbalovacího menu.

         Změny počtu

        zaměstnanců

       neočekáváme.

Úřad práce České republiky

MONITOROVACÍ DOTAZNÍK

Země původu kapitálu:

Podíl zahr. kapitálu (v %):

Země původu kapitálu:

Podíl zahr. kapitálu (v %):

Dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů provádí krajské pobočky Úřadu práce České republiky pravidelné

sledování a vyhodnocování situace na trhu práce v oblasti zaměstnanosti. Poskytnutá data z monitorovacího dotazníku zaměstnavatele jsou
pro Úřad práce ČR a Ministerstvo práce a sociálních věcí nezbytná ke sledování, vyhodnocování a predikci změn v oblasti zaměstnanosti a trhu

práce na národní i regionální úrovni. Na základě poskytnutých informací od zaměstnavatelů Úřad práce České republiky koordinuje realizaci
veřejných služeb zaměstnanosti.

Převažující předmět činností CZ-NACE

Krajská pobočka v Brně

Druh vlastnictví 

1. EVIDENČNÍ ÚDAJE ZAMĚSTNAVATELE

pracovníků v okrese 

2. POČET PRACOVNÍKŮ ZAMĚSTNAVATELE (VE FYZICKÝCH OSOBÁCH)2):
Předpokládaný stav k 

31.12.2020

3)

Vyberte prosím okres a poté obec 

z rozbalovacího menu. Okresy a obce lze 

zapsat i přímo, bez výběru 

z rozbalovacího menu, ale pouze jejich 

přesný název, tj. např. bez zkratek.

1. ze 2 stránek



7)

muži ženy celkem

8)

muži ženy celkem

PRAVDA

NE

PRAVDA

NE

NE

NE

NE

PRAVDA

na adrese: 

Název profese

6. STRUKTURA PRACOVNÍKŮ ZAMĚSTNAVATELE V OKRESE  DLE KATEGORIE (CZ-ISCO) K 31.12.2019

S osobními údaji, poskytnutými v tomto monitorovacím dotazníku, je nakládáno v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy. 

Další informace o zpracování osobních údajů (např. účel a rozsah zpracování, poučení o právech při zpracování osobních údajů atd.) naleznete

https://www.uradprace.cz/web/cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

Vzdělání

5. STRUKTURA PRACOVNÍKŮ ZAMĚSTNAVATELE V OKRESE  PODLE NEJVYŠŠÍHO STUPNĚ VZDĚLÁNÍ K 31.12.2019

Vysokoškolské

Vyšší odborné

7)Tabulka č. 5 navazuje na tabulku č. 2.

dotaznikykrp.BM@uradprace.czVyplněný dotazník prosím zašlete do 31. ledna 2020 na e-mailovou adresu:

Vyučení bez maturity

Poznámka/příklad profesí:

Zejm. odborníci s VŠ vzděláním - lékaři, učitelé, stavební inženýři, strojní inženýři, 

všeob. sestry, hlavní účetní, sociální pracovníci, programátoři.

Pouze vysocí řídící pracovníci organizace (ředitelé, náměstci, vedoucí odborů 

apod.) Nižší řídící pracovníky prosím uveďte do odborných profesí.
1 - Zákonodárci a řídící pracovníci

8 - Obsluha strojů a zařízení, montéři 

Děkujeme Vám za spolupráci.

Střední s maturitou (odborné a všeobecné)

Vyučení s maturitou

8. SPOLUPRACUJETE V OKRESE  SE ŠKOLOU (VYBERTE ANO/NE)?

Zpřesňující komentář

9) Po vybrání CZ-ISCO s přesností na tři čísla se zde zobrazí příklady profesí. Vyhledávač CZ-ISCO naleznete v tomto souboru, záložka 'Vyhledávač CZ-ISCO' (v levém dolním rohu monitoru).

Nejnižší 

požadované 

vzdělání 

absolventů
11)

Jedná se o 

dlouhodobě 

postrádanou 

profesi?12)

Zvýšení stavu pracovníků

Snížení stavu pracovníků

Důvod10)

8)Tabulka č. 6 navazuje na tabulku č. 2.

        Se školami v okrese nemáme navázanou spolupráci.

Základní a bez vzdělání

9 - Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci

7. HODLÁTE-LI SNIŽOVAT NEBO ZVYŠOVAT STAVY PRACOVNÍKŮ V OKRESE  DO KONCE ROKU 2020, UVEĎTE, VE KTERÝCH PROFESÍCH (NAPŘ.  

NÁZEV PROFESE 'UČITEL NA 2. STUPNI', KOMENTÁŘ 'UČITEL NĚMČINY').

Očekávaná 

změna 

počtu

CZ-ISCO - kategorie zaměstnání

Z toho může 

být 

absolventů 

(počet)

Zpřesnění 

důvodu 

(pokud byl 
vybrán jiný 

důvod)

4 - Úředníci (a administrativní pracovníci) 

3 - Techničtí a odborní pracovníci (a nižší zdravotničtí)

2 - Specialisté (vědečtí a odborní duševní pracovníci)

zedníci, instalatéři, zámečníci, malíři, svářeči, klempíři, kováři, nástrojáři, 

seřizovači strojů, skláři, tiskaři, elektrikáři, opraváři, řezníci, pekaři, krejčí

pěstitelé zemědělských plodin, ovocnáři, zahradníci, chovatelé a ošetřovatelé,  

pracovníci v oblasti akvakultury, pracovníci v oblasti lesnictví

kuchaři, stevardi, průvodčí, číšníci, kadeřníci, provoz. prac. v ubyt. a strav., 

ošetřovatelé, pokladníci, prodavači, asistenti pedagogů, policisté, hasiči

7 - Řemeslníci a opraváři

6 - Kvalifikovaní pracovníci v zemědělství, lesnictví a rybářství

Nejméně kvalifikované profese - uklízeči, ruční baliči, pomocníci v kuchyni, 

pracovníci s odpady, nekvalif. stavební dělníci, hlídači, pomoc. v zemědělství

horníci, strojníci, obsluha strojů (těžba, zprac. kovů, plastů, dřeva, potravin apod.), 

montážní dělníci, strojvedoucí, řidiči, obsluha zemních strojů, jeřábů

všeobecní admin. pracovníci, sekretáři, operátoři počítačů, účetní, úředníci ve 

skladech, dispečeři, pracovníci poštovního provozu, recepční, knihovníci

Zejm. odborníci se SŠ vzděláním - mistři, technici, všeob. sestry bez spec., 

fyzioterapeuti, obch. zástupci, pojišť. poradci, pracovníci veřejné správy.

5 - Pracovníci ve službách a prodeji

Jiná oblast spolupráce (prosím vypište)

12) Vyplňujte ANO - NE.

        Změny stavu pracovníků neočekáváme.

10) Doplňte důvod: (1) automatizace/robotizace procesů; (2) nové technologie; (3) informační systémy; (4) změna odbytu/poptávky trhu; (5) jiný důvod (vypište vedle).
11) Doplňte nejnižší požadovaný stupeň vzdělání: (A) vyučení bez maturity; (B) vyučení s maturitou; (C) střední s maturitou; (D) vyšší odborné; (E) vysokoškolské.

CZ-ISCO9)

Střední škola13)

Zpracoval(a)

Město (Praha, Brno apod.)

Učiliště13)Oblast spolupráce/Typ školního zařízení

Odborný výcvik a praxe

Spolupráce při školeních

        V této oblasti nemáme žádné zaměstnance.

Vysoká škola13)

Celkem přepočet na plně zaměstnané (dva poloviční úvazky = jedno pracovní místo) Z toho s ukončeným VŠ vzděláním

e-mail:

Instituce (např. ČVUT, AVČR, Ústav...)

příjmení, jméno:

       Doplnit nevyplněné číselné údaje nulou ( Pokud jste některá výše uvedená políčka nechali nevyplněná např. proto, že daný stupeň vzdělání či kategorii 

zaměstnání ve Vaší organizaci nemáte či neočekáváte zvýšení počtu pracovníků, zaškrtnutí tohoto políčka doplní do těchto políček nulu.) .

10. POKUD VAŠE ORGANIZACE SPOLUPRACUJE NA VÝZKUMU A VÝVOJI S VEŘEJNÝMI VÝZKUMNÝMI INSTITUCEMI (VČETNĚ VYSOKÝCH ŠKOL), 

UVEĎTE NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE O DVOU NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH PARTNERECH (VČETNĚ ZAHRANIČNÍCH).

13) Vyplňujte ANO - NE.

Fakulta/ústav

kontaktní telefon:

9. UVEĎTE  POČET ZAMĚSTNANCŮ VE VÝZKUMU A VÝVOJI.

        S výzkumnými institucemi v této oblasti nespolupracujeme.

2. ze 2 stránek


